

HANSO ApS

Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2019

Jimmy Roland Staalkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSO ApS
Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 26232156
CVR-nr: 10076684
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive kloakvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018- 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. 214.720, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		864.709	621.869
Personaleomkostninger	1	-517.513	-516.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.998	-51.359
Resultat af ordinær primær drift		281.198	54.463
Øvrige finansielle omkostninger		-4.053	-1.542
Ordinært resultat før skat		277.145	52.921
Skat af årets resultat		-62.425	-12.700
Årets resultat		214.720	40.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		214.720	40.221
I alt		214.720	40.221

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.765	123.763
Materielle anlægsaktiver i alt		307.765	123.763
Deposita		2.370	2.370
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.370	2.370
Anlægsaktiver i alt		310.135	126.133
Råvarer og hjælpematerialer		12.691	6.200
Varebeholdninger i alt		12.691	6.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.089	95.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.412	20.713
Periodeafgrænsningsposter		545	3.245
Tilgodehavender i alt		66.046	119.846
Likvide beholdninger		496.816	157.749
Omsætningsaktiver i alt		575.553	283.795
Aktiver i alt		885.688	409.928

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		214.720	40.221
Egenkapital i alt		339.720	165.221
Hensættelse til udskudt skat		11.769	4.278
Hensatte forpligtelser i alt		11.769	4.278
Leasingforpligtelser		228.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	228.534	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.422	36.103
Skyldig selskabsskat		54.934	15.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.395	189.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.665	240.429
Gældsforpligtelser i alt		534.199	240.429
Passiver i alt		885.688	409.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-429.476	-425.558
Pensionsbidrag	-54.000	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	-34.037	-36.489
I alt	<u>-517.513</u>	<u>-516.047</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	228.534	39.823	188.711	0
	<u>228.534</u>	<u>39.823</u>	<u>188.711</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 54.934 af samlet kr. 52.668.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser ud over de sædvanlige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.19 udgør kr. 307.765, er kr. 288.520 finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30.06.19 udgør kr. 228.534.

Herudover ingen væsentlige pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1